

Refflings Foto Eftf ApS

CVR-nr. 30 59 01 47

Årsrapport 2012/13

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den *20/12-13*


Dirigent

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013	10
Balance pr. 30. juni 2013	11
Noter til årsregnskabet	13

RSM plus

Selskabsoplysninger

Selskabet

Refflings Foto Eftf ApS
Strandvejen 155 st
2900

CVR-nr.: 30 59 01 47
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Hellerup

Revision

RSM plus P/S
statsautoriserede revisorer
Kalvebod Brygge 45, 2.
1560 København V

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive fotohandel i detailbranchen.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 373.591, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en negativ egenkapital på kr. 687.507.

Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1 i regnskabet for beskrivelse af selskabets kapitalberedskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har efter regnskabsårets afslutning været foretaget et salg af hele selskabets aktivitet pr 30. november 2013.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste		102.747	238.156
Personaleomkostninger	2	<u>-155.876</u>	<u>-244.292</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-53.129	-6.136
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-82.121	-55.695
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-76.600</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-211.850	-61.831
Finansielle indtægter	3	2	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-13.703</u>	<u>-37.038</u>
Resultat før skat		-225.551	-98.869
Skat af årets resultat	5	<u>-148.040</u>	<u>23.582</u>
Årets resultat		<u>-373.591</u>	<u>-75.287</u>
Foreslået udbytte		0	0
Ekstraordinært udbytte		0	0
Overført overskud		<u>-373.591</u>	<u>-75.287</u>
		<u>-373.591</u>	<u>-75.287</u>

RSM plus

Balance pr. 30. juni 2013

	Note	2012/2013 kr.	2011/12 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	6	<u>0</u>	<u>52.855</u>
		<u>0</u>	<u>52.855</u>
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	7	<u>109.509</u>	<u>138.775</u>
		<u>109.509</u>	<u>138.775</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>3.838</u>	<u>0</u>
		<u>3.838</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>113.347</u>	<u>191.630</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>25.000</u>	<u>101.600</u>
		<u>25.000</u>	<u>101.600</u>
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		52.977	53.977
Udskudt skatteaktiv		0	150.075
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>3.481</u>
		<u>52.977</u>	<u>207.533</u>
Likvide beholdninger		<u>4.000</u>	<u>3.485</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>81.977</u>	<u>312.618</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>195.324</u></u>	<u><u>504.248</u></u>

RSM plus

Balance pr. 30. juni 2013

	Note	2012/2013 kr.	2011/12 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	8		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-812.507	-438.916
Egenkapital i alt		-687.507	-313.916
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		81.239	92.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.009	288.609
Modtagne forudbetalinger under passiver		1.702	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.473	0
Anden gæld		512.408	437.163
		<u>882.831</u>	<u>818.164</u>
Gældsforpligtelser i alt		882.831	818.164
PASSIVER I ALT			
		<u>195.324</u>	<u>504.248</u>
Kapitalberedskab	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

RSM plus

Noter til årsregnskabet

1 Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital er tabt, og er negativ med DKK 687.180. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2013/14. Selskabet er i 2012/13 finansieret af forskellige pengekreditorer. Det er ledelsens vurdering, at der vil kunne etableres den fornødne finansiering af selskabets fortsatte drift i 2013/14 i lighed med regnskabsåret 2012/13.

Selskabets årsrapport er på dette grundlag aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	154.070	238.920
Andre omkostninger til social sikring	1.806	5.372
	<u>155.876</u>	<u>244.292</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2	0
	<u>2</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.703	37.038
	<u>13.703</u>	<u>37.038</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	145.568	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.472	-23.582
	<u>148.040</u>	<u>-23.582</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. juli 2012	<u>185.000</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>185.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	132.145
Årets afskrivninger	<u>52.855</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013	<u>185.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>0</u>

7 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. juli 2012	<u>467.932</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>467.932</u>
Opskrivninger 1. juli 2012	<u>0</u>
	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012	329.157
Årets afskrivninger	<u>29.266</u>
	<u>358.423</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>109.509</u>

8 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	125.000	-438.916	-313.916
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-373.591</u>	<u>-373.591</u>
Egenkapital 30. juni 2013	<u>125.000</u>	<u>-812.507</u>	<u>-687.507</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet sikkerhed DKK 500.000 i selskabets inventar og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2013 udgør t.kr. 109.